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6. FIRST LEGO LİGİ® (FLL)  TURNUVALARI 
KOÇ HOLDİNG’İN SPONSORLUĞUNDA BAŞLIYOR 

 
Koç Holding, amacı çocuklara bilim ve teknolojiyi sevdirmek,  bu alandaki 

yaratıcılıklarını geliştirmek olan FLL turnuvalarının sponsorluğunu sürdürüyor. 
Dünyanın 49 ülkesinde 12 yıldır düzenlenen First Lego Ligi, İzmir, Ankara ve 

İstanbul’daki yerel turnuvalar ile başlıyor. İstanbul’da yapılacak olan ulusal turnuvanın 
ardından, bu yıl, Türkiye ilk kez FLL Avrupa Açık Şampiyonasına evsahipliği yapacak.  

 
 
Çocuklara bilim ve teknolojiyi sevdirmek, bu alandaki yaratıcılıklarını geliştirmek amacıyla 
düzenlenen dünyanın en prestijli organizasyonları arasında yer alan First Lego Ligi (FLL), bu 
yıl da Koç Holding desteğiyle hem ulusal hem de uluslararası turnuvalara ev sahipliği 
yapacak.  
 
9-16 yaş arası çocukların takımlar halinde yarıştığı FLL turnuvalarında, katılan takımlardan 
belirlenen global bir problemin çözümüne yönelik proje geliştirmeleri bekleniyor. 
Çalışmalarını tamamlayan takımlar bir seri görevi yerine getirmek üzere robotlarını tasarlıyor 
ve programlıyorlar. Sonrasında takımlar çalışmalarını ve tasarımlarını jüri üyelerine sunarak 
derece için yarışıyorlar. 
 
 
Robotlar akıllı hareket temasıyla işleyecek 
Her yıl farklı bir temayı işleyen FLL bu yıl “Akıllı Hareket” temasını ele alacak. Turnuvalara 
katılacak takımlar; insanların, ürünlerin en güvenli ve mümkün olan en verimli şekilde bir 
yerden diğer bir yere ulaştırılması konusunda projelerini geliştirecek ve robotlarını bu 
çerçevede tasarlayacaklar. 
 
 
FLL Avrupa Açık Şampiyonası  Türkiye’de ilk kez yapılacak 
18 farklı şehirden 120 takımın katılacağı “FLL Türkiye Ulusal Elemeleri”nin yerel 
turnuvalarının ilki 13 Şubat’ta İzmir’de başlayacak. İkincisi 20 Şubat’ta Ankara ve üçüncüsü 
27-28 Şubat tarihlerinde İstanbul’da düzenlenecek. Bu yarışların ardından, ulusal turnuvaya 
katılmaya hak kazanan takımlar 6 Mart tarihinde İstanbul’da gerçekleşecek ulusal 
şampiyonaya katılacaklar.  
 
Avrupa’nın her ülkesinde yapılacak ulusal yarışların ardından, kazanan takımlar ülkelerini bu 
yıl Türkiye’de gerçekleşecek Avrupa Açık Şampiyonası’nda temsil edecek. Bu yıl Türkiye’de 
ilk kez gerçekleşecek olan “FLL Avrupa Açık Şampiyonası”, 49 farklı ülkeden 80 takım,  800 
çocuk ve 400 yetişkinin katılımıyla 21-24 Nisan 2010 tarihleri arasında İstanbul’da 
düzenlenecek ve Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı korteji ile renklenecektir. 
 
 
 
 



 
 
Ali Y. Koç: “Gelecek çocuklarda, yaratıcı beyinleri desteklemek geleceğe yatırım” 
First Lego Ligi’nin Türkiye sponsorluğunu üstlenen Koç Holding’in Kurumsal İletişim ve Bilgi 
Grubu Başkanı Ali Y. Koç, gençlerde yaratıcılığın teşvik edilmesinin önemine dikkat çekerek, 
“Koç Holding, sosyal sorumluluk anlayışı çerçevesinde geleceği şekillendirecek, yaratıcı, 
üretici, nitelikli, kendine güvenli ve sosyal sorumluluklarının bilincinde olan nesiller 
yetişmesini sağlayacak projeler sürdürdürmekte ve desteklemektedir. Bu anlayıştan 
hareketle First Lego Ligi’ne 2 yıldır destek veriyoruz” dedi.  
 
Koç sözlerine şöyle devam etti; “First Lego Ligi çerçevesinde yapılan aktivitelerle, 
çocuklarımız hem yaratıcılıklarını geliştirecekler, hem bilim ve teknolojiye yakınlaşacak, hem 
de takım çalışmasının önemini kavrayacaklar. Gelecek çocuklarda, yaratıcı beyinlerin 
gelecek için en iyi yatırım olduğuna inanıyoruz”  
 
Koç Holding’in desteğiyle bu yıl ilk kez “Avrupa Açık Şampiyonası”na da Türkiye’nin ev 
sahipliği yapacağını söyleyen Koç, şöyle devam etti: “Dünyada çok saygın bir yeri olan bu 
organizasyonun, “Avrupa Şampiyonası”nın Türkiye’de olması da ayrıca gurur verici bir 
adımdır.”  
 
FLL'nin Türkiye program ortağı olan Yaratıcı Çocuklar Derneği Başkanı Didem Çapa; 
“Çocuklarımıza bilim ve teknolojiyi sevdirmek, yaratıcılıklarını ve zihinsel gelişimlerini 
artırmak ve takım çalışmasını öğretmek istiyoruz. Geleceği şekillendirebilecek güçte nesiller 
yetişmesine katkı sağlamak amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi. Çapa, dünyada 
öncü firmalar ile önemli kuruluşlar ve kişiler tarafından da desteklenen FLL’nin Türkiye’de 
hak ettiği ilgiyi görmesinden mutlu olduklarını söyledi. 
 
 
Proje ortakları 
FLL, Koç Holding sponsorluğunda Türkiye program ortağı olan Yaratıcı Çocuklar Derneği, 
Smartkids Gelişim Merkezi ve Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniveristesi Mimarlık Fakültesi 
Endüstri Ürünleri Tasarım Bölümü ile birlikte, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin katkılarıyla 
düzenlenmektedir. 
 
 
Editöre Not: 
 
FLL Hakkında…. 
Çocuklara bilim ve teknolojiyi sevdirmek, yaratıcılıklarını artırmak ve zihinsel gelişimlerini 
artırmak amacıyla FIRST Vakfı (Foundation For Inspiration and Recognition of Science and 
Technology) ve LEGO firmasının işbirliğinde oluşturulan First Lego Ligi, ilk kez 1998’de 
ABD’de pilot uygulama olarak başladı. 2001 yılında 5 ülkeye yayılan FLL; 2008 yılında 49 
ülke ve 130 bin çocuk ve 33 bin gönüllü yetişkin katılımıyla dev bir organizasyon haline geldi.  
 
 
FLL Turnuva Programı: 
 
Yerel Turnuvalar: 
13 Şubat İzmir – İzmir Türk Koleji 08.30-16.00 
20 Şubat Ankara – Ankara Maya Koleji 08.30 – 16.00 
27-28 Şubat İstanbul - Feshane Binası Haliç 08.30-16.00 
 
Ulusal Turnuva: 
6 Mart İstanbul - Feshane Binası Haliç 08.30-16.00 
 
Uluslararası Turnuva: 
21-24 Nisan İstanbul - Feshane Binası Haliç 08.30-16.00 


